



**WASHINGTON COUNTY MARYLAND**  
**DIVISION OF ENGINEERING**  
**BID TABULATION**  
**AGRICULTURAL EDUCATION CENTER**  
**CONCRETE SWALE**  
**April 24, 2019 at 2:00 PM**

ITEM DESCRIPTION	ITEM	BID QTY.	UNIT	Huntzberry Brothers, Inc.		Priority Construction Corp		Lone Star Builders, Inc.	
				Bid	Invoice Total	Bid	Invoice Total	Bid	Invoice Total
				Price	Total	Price	Total	Price	Total
Mobilization	101	1	LS	\$5,325.00	\$5,325.00	\$1,805.00	\$1,805.00	\$5,800.00	\$5,800.00
Construction Stakeout	102	1	LS	\$1,045.00	\$1,045.00	\$1,100.00	\$1,100.00	\$500.00	\$500.00
Unclassified Excavation	201	60	CY	\$25.00	\$1,500.00	\$80.00	\$4,800.00	\$49.00	\$2,940.00
Full Depth Saw Cuts	202	325	L.F.	\$3.00	\$975.00	\$3.30	\$1,072.50	\$3.20	\$1,040.00
Class I Riprap	301	5	S.Y.	\$70.00	\$350.00	\$250.00	\$1,250.00	\$190.00	\$950.00
Hot Mix Asphalt Patch (Base Patch)	501	30	TON	\$100.00	\$3,000.00	\$156.75	\$4,702.50	\$150.00	\$4,500.00
6 Inch Graded Aggregate Base Course	502	110	S.Y.	\$10.00	\$1,100.00	\$27.00	\$2,970.00	\$24.00	\$2,640.00
5 Inch Concrete Swale	601	600	S.F.	\$9.00	\$5,400.00	\$8.40	\$5,040.00	\$10.25	\$6,150.00
Placing Furnished Topsoil 4" Depth	701	75	S.Y.	\$4.00	\$300.00	\$15.00	\$1,125.00	\$9.00	\$675.00
Turfgrass Establishment	702	75	S.Y.	\$2.00	\$150.00	\$2.50	\$187.50	\$5.00	\$375.00
<b>Total</b>					\$ 19,145.00		\$ 24,052.50		\$ 25,570.00

\*denotes mathematical error